
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - 2° DISTRETTO - VIABILITÀ'

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° DEL O

OGGETTO: COTTIMO FIDUCIARIO
AFFIDAMENTO DELLE INDAGINI GEOGNOSTICHE DEI
"LAVORI URGENTI PER IL RIPRISTINO DELLA SEDE STRADALE
MEDIANTE MURO SU PALI E CONSOLIDAMENTO DELLA
SCARPATA A VALLE AL KM. 1+200 DELLA S.P.A. "FRANCAVILLA
- COZZO SCHISINA - CONTURA - S.S. 185" RICADENTI NEL
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA".
IMPORTO COMPLESSIVO: € 14.529,77
COD. CIG: 0866528984

RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 48 DEL 27/01/201^

APPROVAZIONE VERBALE
PERDICHIZZI SALVATORE

AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA

VISTA

VISTO

VISTO

APPROVARE

,c^. ,
V/ xi ribasso del 37,0432%.

IL DIRIGENTE

la nota prot. n° 0007440/11 del 24/02/2011 con la quale questo ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento delle indagini in oggetto;

il verbale di gara del 07/03/2011 con il quale si è proceduto all'aggiudicazione

delle indagini in oggetto alla Ditta PERDICHIZZI Salvatore con sede in S.

Domenica Vittoria (ME) - Via Libertà, 90 - P.I.: 01558890834 con il

ribasso del 37,0432%;

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

D E T E R M I N A

il verbale del 07/03/2011 con il quale si proceduto all'aggiudicazione delle

indagai in oggetto alla Ditta PERDICHIZZI Salvatore con sede in S.

Vittoria (ME) - Via Libertà, 90 - P.I.: 01558890834 con il

IL DIRIGENTE

WPRI ING. B. SIDOTI FINTO
VISTO: rA

Visto: II Ragioniere Generale tfèj££é~~*^~~i
IL Fui


